
Uchwała Nr VIII/43/19 

Rady Gminy Turek 

z dnia 27 marca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt.9 lit. d , pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506) oraz art.212 ,214,215,222,223,235-237,258 i 242  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. 2017r. , poz.2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/18/18 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019, zmienionej: 

 Zarządzeniem Nr 1/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 2 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 3/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 3 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VI/28/19 z dnia 28 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 14 lutego 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VII/40/19 z dnia 20 lutego 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 
 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 dochody budżetu zwiększa się do kwoty 43 767 033,63zł 

 1)Dochody bieżące zwiększa się do kwoty 37 867 686,57zł 

2)Dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 5 899 347,06zł 

2. W § 2 ust.1 wydatki budżetu zwiększa się do kwoty 42 660 200,31zł 

1)Wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 34 580 120,31zł 

2)Wydatki majątkowe zmniejsza się do kwoty 8 080 080,00zł 

3. W załączniku Nr 1 Dochody do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, zwiększając dochody 
budżetu o kwotę 165 404,57zł. 

 w planie dochodów wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
720 72095 2057 42 261,31zł 
720 72095 2059 7 178,69zł 
801 80104 0940 12 839,57zł 



852 85230 2030 23 965,00zł 
855 85503 2010 100,00zł 

 

 W planie dochodów zwiększa się: 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
756 75616 0310 192 476,00zł 4 102 476,00zł 
756 75616 0500 25 480,00zł 305 480,00zł 
010 01010 6287 142 899,00zł 4 994 303,06zł 

 

 W planie dochodów zmniejsza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
758 75801 2920 281 795,00zł 8 497 566,00zł 

 

4. W załączniku Nr 2 Wydatki do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zwiększając wydatki 
budżetu o kwotę 165 404,57zł 

 w planie wydatków wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
720 72095 4017 3547,42zł 
720 72095 4019 602,58zł 
720 72095 4117 641,10zł 
720 72095 4119 108,90zł 
720 72095 4127 85,48zł 
720 72095 4129 14,52zł 
720 72095 4177 13 676,80zł 
720 72095 4179 2 323,20zł 
720 72095 4217 17 181,48zł 
720 72095 4219 2 918,52zł 
720 72095 4307 5 846,83zł 
720 72095 4309 993,17zł 
720 72095 4707 1 282,20zł 
720 72095 4709 217,80zł 

 
 w planie wydatków zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
852 85219 4170 7 000,00zł 14 800,00zł 
852 85219 4280 1 300,00zł 1 800,00zł 
852 85230 3110 23 965,00zł 68 965,00zł 
855 85503 4300 100,00zł 7 100,00zł 
900 90015 4260 137 554,00zł 475 558,00zł 
900 90015 4270 15 345,00zł 405 641,00zł 
921 92109 4270 12 328,36zł 121 928,36zł 
926 92605 2360 10 000,00zł 52 000,00zł 

 

 w planie wydatków zmniejsza się: 



Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
852 85214 3110 7 000,00zł 162 294,00zł 
852 85219 4410 1 300,00zł 3 700,00zł 
900 90026 2710 20 000,00zł 0zł 
700 70005 4590 30 999,43zł 339 000,57zł 
900  90004 6300 10 000,00zł 0zł 
921 92109 4210 12 328,36zł 158 417,36zł 
921 92195 2360 10 000,00zł 25 000,00zł 

 

5. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe” otrzymuje nowe brzmienie załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. . Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami „otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

8.Załącznik Nr 8  do uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje nowe brzmienie 
Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. .Załącznik Nr 10  do uchwały budżetowej „Fundusz Sołecki”” otrzymuje nowe brzmienie Załącznika 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§2 .Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


